

آرسنال-بایرن؛ توپچی هادر آستانه حذف تاریخی / بارسا همچنان بدون مسی

هفته سوم از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از حساسیت بیشتری برخوردار است. چه بسا تکلیف بعضی از تیم‌ها در پایان دور رفت مرحله گروهی مشخص شود.

یکی از این تیم‌ها که به شدت خطر حذف را احساس می‌کند تیم آرسنال است. آرسنال در دو بازی نخست خودمقابل تیم‌های دیناموزاگرب و المپیاکوس شکست خورده و اکنون بی‌امتیاز در قعر جدول قرار دارد. چنانچه آرسنالی‌ها در ورزشگاه امارات بازی دینامو- المپیاکوس برنده داشته باشد، اتفاقی تاریخی برای توپچی‌ها رقم خواهد خورد. این تیم همواره در سال‌های اخیر به مرحله بعدی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا راه یافته اما این بار شاید مجبور باشد در پایان سه بازی بدون امتیاز، شرایط نامیدکننده‌ای را در ادامه رقابت‌ها تجربه کند.

بایرن در این بازی آراین راین، ماریو گوتزه و فرانکر ریبری راه‌دلیل مصدومیت به خدمت ندادند و آرسنال در مقابل از خدمات جک ویلشر محروم است.

دیگر بازی مهم سه‌شنبه شب راتیم‌های بانه‌بور یسفو و بارسلونا برگزار می‌کنند. بارسا اگر این بازی را ببرد یا توجه به اینکه از دو بازی قبلی خود چهار امتیاز کسب کرده تقریباً صعودش قطعی می‌شود. بارسا البته در این بازی هم لیونل مسی را ندارد و باید دید آیا این موضوع می‌تواند مثل بازی با بام برای آن‌ها پیامدهای منفی داشته باشد یا خیر. نکته مهم در خصوص کشور بلاروس برنده شدن سوتالانا الکسیویچ در نوبل ادبیات است. تأیید از این کسی کمتر خبری از بلاروس به گوشش می‌خورد اما آن‌ها اکنون یک برنده نوبل دارند و نقل محافل خبری شده‌اند.

برنامه بازی‌ها و جدول گروه‌ها:

گروه E

* بانه‌بور یسفو بلاروس - بارسلونا اسپانیا

* بایرلور کوزن آلمان - رم ایتالیا

گروه F

* آرسنال انگلستان - بایرن مونیخ آلمان

* دیناموزاگرب کرواسی - المپیاکوس یونان

گروه G

* دیناموکی‌یف اوکراین - چلسی انگلستان

* پورتو پرتغال - مکابی تل‌آویو

گروه H

* والنسیا اسپانیا - خنت بلژیک

* زینت روسیه - لیون فرانسه

بایرن بدون روبین مقابل آرسنال

ستاره هلندی بایرن که امکان آمدگی لازم برای همراهی این تیم را به دست نیاورده است. پپ گواردیولا همچنان باید برای بازگشت آراین روبین که اوایل سپتامبر از ناحیه ران دچار آسیب دیدگی شده بود، انتظار بکشد. یک روز بعد از پیروزی بایرن مونیخ مقابل وردر برمن در هفته نهم فصل جدید بوندسلیگا، روابط عمومی این باشگاه اعلام کرد روبین اگرچه در نهمین بازی روز گذشته شرکت کرده اما جزو مسافران لندن نیست، در مقابل کومان مصدومیتش را پشت سر گذاشته و بلیتش را برای این سفر گرفته است. گفتنی است بایرن در مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاه‌های اروپا سه‌شنبه شب میهمان آرسنال خواهد بود.

نیمکت‌های لغزان

هشت هفته از لیگ برتر گذشته و وضعیت بسیاری از نیمکت‌ها متزلزل است

تماشاگران هم ندارند و به همین دلیل با فرارسیدن روزهای سخت استقلال باید دید مظلومی چطور می‌خواهد جواب منتقدانش را بدهد.

فرکی و جنگ نرم با محرم

به گزارش «نسیم»، فرکی به خاطر خداحافظی محرم نویدکیا در هفته‌های گذشته تحت شدیدترین فشارها قرار داشت و تماشاگران این تیم بارها علیه او شعار دادند. البته محرم حالا برگشته اما روز گذشته در جمع خبرنگاران اعلام کرد که اختلاف او با کادر فنی و البته مدیران سپاهان حل نشدنی است. با حرف‌های غیر حرفه‌ای که کاپیتان سپاهان به زبان آورده است فشار را روی سرمربی تیم خود چند برابر کرده است و با این روند فرکی با اولین نتیجه ضعیف باید جلوی طرفداران خود قرار بگیرد. اتفاقی که البته او در فولاد هم تجربه آن را داشت.

جلالی و اختلاف عمیق با مدیرعامل سایپا

شاید اگر نتایج خوب سایپا در شروع لیگ پانزدهم نبود، مجید جلالی بسیار جلوتر از این از سمت خود برکنار شده بود. مجید جلالی اختلاف عمیقی با بیت‌الله رضایی مدیرعامل باشگاه سایپا دارد و معلوم نیست این ۲ نفر تا چه زمانی می‌توانند همدیگر را تحمل کنند. شنیده شده رضایی منتظر است که نتایج بد جلالی سر برسد و خیلی زود او را از سمت خود برکنار کند.

برانکو و حمایت رسانه‌ها

شاید اگر به جای برانکو هر می دیگری روی نیمکت پرسپولیس نشسته بود و این نتایج را می‌گرفت، تا حالا چند باره از سمت خود برکنار شده بود. اما حمایتی که بسیاری از رسانه‌ها از برانکو می‌کنند باعث شده که مدیران پرسپولیس فعلاً جرئت برکناری او را نداشته باشند. البته در هیئت مدیره پرسپولیس حسین عبدی مخالف جدی برانکو است و باید دید چقدر در این باره قدرت دارد. برانکو فعلاً نتایج خوبی نگرفته اما هوادارانش مطمئن هستند او پرسپولیس را از این وضعیت نجات خواهد داد.

ردپای ژنرال در تبریز

اگر تراکتورسازی این هفته موفق نمی‌شد فولاد را شکست دهد، بی‌تردید تونی اولیویرا از سمت خود برکنار می‌شد. تونی با وجود تمام ستاره‌های سربازی که این تیم در اول فصل جذب کرد هرگز نتوانسته نتایج خوبی بگیرد و تراکتورسازی تا پایان هفته هشتم لیگ برتر در رده نهم جدول رده‌بندی قرار گرفته است. حالا تونی تحت فشار اعضای هیئت مدیره این باشگاه قرار دارد و گفته

در حالی که تنها هشت هفته از شروع لیگ برتر می‌گذرد، شاهد ۵ تغییر در مربی‌های لیگ برتری بوده‌ایم و این نشان از اوضاع وخیم مربیگری در فوتبال ایران دارد. جالب است که در همین ۸ هفته باشگاه سپاه‌جامگان مشهد ۲ مربی مختلف را روی نیمکت خود دیده است که این هم از اتفاقات عجیبی است که تنها در فوتبال ایران دیده می‌شود. در سپاه‌جامگان ابتدا رسول خطیبی به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد اما با گذشت چند هفته استعفا داد و جای خود را به سعید رضایی داد اما او هم بعد از گذشت چند هفته از کار برکنار شد و جای خود را به فرهاد کاظمی داد. البته خود فرهاد کاظمی هم چند هفته پیش از سرمربیگری راه‌آهن اخراج شد و به سپاه‌جامگان آمد. به جز سپاه‌جامگان و راه‌آهن، حمید استیلی در پایان هفته دوم به جای امیر قلعه‌نویی سرمربی ملوان شد و حالا هم در پایان هفته هشتم سیاوش بختیاری زاده از کار برکنار شد و علی حنطه جای او را در استقلال اهو از گرفت. همه این‌ها نشان می‌دهد در فوتبال ایران مربیان هرگز امنیت شغلی ندارند و به نظر می‌رسد این عدم امنیت حتی در مورد تیم‌های بالای جدولی هم وجود دارد.

منتقدان مظلومی فعلاً ساکت‌اند

خیلی عجیب است سرمربی صدرنشین فعلی لیگ برتر جایگاه محکمی در این تیم ندارد. هر چند منتقدان پرویز مظلومی به خاطر صدرنشینی این تیم فعلاً سکوت کرده‌اند، اما آن‌ها منتظر لغزش استقلال هستند تا دوباره انتقادهای خود را شروع کند. برخلاف امیر قلعه‌نویی سرمربی فصل گذشته استقلال مظلومی پایگاه خوبی بین



تیترو

خاکپور در تیم امید ماندنی شد

خبرنگار مهر، محمد خاکپور پس از قهرمانی با تیم امید در بازی‌های غرب آسیا از سمتش استعفا داده بود.

خاکپور: قصد باج‌خواهی نداشتم

سرمربی تیم ملی امید ایران با تاکید بر رعایت احترام مربیان ایرانی می‌گوید او به خاطر پول و منافع شخصی از سمتش استعفا نداده بود. محمد خاکپور پس از جلسه با رئیس فدراسیون فوتبال اظهار کرد: از مردم عذرخواهی می‌کنم اگر صحبت‌های من کام‌ان‌ها را تلخ کرد و شیرینی قهرمانی ما در رقابت‌های غرب آسیا کمتر کرد. قیام امام حسین (ع) در کربلا برای منافع شخصی و نان و آب نبود بلکه او برای عزت خود و اسلام جنگید.

وی افزود: بعضی‌ها پس از استعفا من گفتند که به خاطر پول و منافع شخصی استعفا دادم اما به این خاطر نبود. قصد باج‌خواهی نداشتم و فقط خواستم احترام کادر فنی حفظ شود. خاکپور اضافه کرد: احترام مربی ایرانی باید حفظ شود. من امروز در جلسه با کفاشیان نقطه نظر اتم را گفتم و مهم‌ترین مسئله‌ای که مطرح کردم موضوع کادر فنی و اجرایی ام از جمله پزیشان، آنالیزورها و بقیه کادر فنی‌ام بود که با آن‌ها تا به امروز قراردادی امضا نشده است. اعضای کادر فنی من نیاز به انگیزه دارند اما یک‌ساک است که قرارداد آن‌ها امضا نشده و این کار اصلاح‌فره‌ای نیست. وی در باره اینکه پیش قراردادها در فدراسیون تنظیم می‌شد و به اعضای کادر داده می‌شد گفت: در یک سال گذشته تقاضا داشتم و گفته‌ام که در قرارداد

رئیس فدراسیون فوتبال پس از برگزاری نشست با کادر فنی تیم امید گفت: بدون شک کادر فنی این تیم به کارش ادامه خواهد داد تا در رقابت‌های قهرمانی آسیا موفق ظاهر شود و بتواند سهمیه المپیک را کسب کند. علی کفاشیان پس از نشستی که صبح امروز دوشنبه با مدیر و سرمربی تیم فوتبال امید داشت، گفت: در نشستی که با حبیب کاشانی، محمد خاکپور و رسایی برگزار کردیم، در خصوص مشکلات و موارد پیش روی تیم ملی زیر ۲۳ سال به بحث و بررسی پرداختیم و امیدوار هستیم با رفع موارد مختلف، شاهد حضور پر قدرت تیم ملی در المپیک ریو باشیم. وی افزود: در این جلسه پس از صحبت‌های مختلف مقرر شد تا محمد خاکپور به عنوان سرمربی و دیگر اعضای کادر فنی، به کار خود با قدرت ادامه دهند تا به اهداف خود که همانا کسب سهمیه المپیک و حضوری موفق در رقابت‌های قهرمانی آسیاست برسیم. همچنین قبل از این نشست، کاشانی و خاکپور در جلسه‌ای با اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال شرکت کردند. مرتضی محمص در خصوص این جلسه گفت: از ابتدا قرار نبود خاکپور از جمع ما جدا شود و این حواشی است که به هر حال به وجود می‌آید و متأسفانه فقط در فوتبال ما این اتفاق می‌افتد. فریدون معینی نیز در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد محمد خاکپور به عنوان سرمربی تیم امید به فعالیتش ادامه خواهد داد. معینی در این مورد گفت: در جلسه‌ای که با حضور آقای کاشانی و خاکپور برگزار شد در مورد مسائل مختلف تیم امید صحبت کردیم و در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که محمد خاکپور به عنوان سرمربی به فعالیتش در تیم امید ادامه دهد. به گزارش

اینستوگرافی



دری سرد ایتالیا با تساوو یووه و اینتر به پایان رسید. شاید جالب‌ترین صحنه بازی، شوخی هواداران اینتر با سران یوونتوس بود.

خبر آخر

یونایتد به جذب مسی نزدیک شد

رسانه‌های اسپانیایی گزارش داده‌اند پس از اینکه مسی نتوانست مشکل مالیاتی خود را با باشگاه بارسلونا حل کند اکنون گزینه‌های پیشنهادی را بررسی می‌کند. پیش از این تیم‌های منچستر یونایتد و منچستر سیتی علاقه خود را برای به خدمت گرفتن ستاره آرژانتینی بارسا اعلام کردند. باشگاه من یونایتد طبق قانون نقل و انتقال جوانمردانه، تنها باشگاهی است که می‌تواند مسی را به خدمت بگیرد. بارسا برای این انتقال ۱۹۵ میلیون پوند در خواست خواهد کرد که باشگاه انگلیسی مشکلی برای شکستن رکورد نقل و انتقالات ندارد. بر پایه گزارش اکسپرس، سیتی هم مشکلی برای این انتقال نخواهد داشت و تمام تلاش خود را می‌کند تا این انتقال را عملی کند. این دو تیم می‌خواهند رکورد انتقال بیل به رئال مادرید را بشکنند اما هنوز چیزی قطعی نیست. وودوارد، نایب رئیس اجرایی باشگاه یونایتد، گفته این باشگاه پس از خرید بازیکنانی مثل ممفیس دی‌پای، اشتایدرلین و ماریسال، به قیمت مجموع ۱۰۰ میلیون پوند، خریدهای بزرگ این تیم ادامه پیدا می‌کند.

چهره روز

غم سونامی در منچستر

غم و ناراحتی از بخت را به خوبی می‌توان از چشمان و صورت فرزنان عاشورزاده دید. مرد شماره یک تکواندوی دنیا در وزن ۵۸ کیلوگرم که در یک سال گذشته تنها سکوی قهرمانی را زیر پای خود احساس کرده بود، این بار در رقابت‌های گرنده‌پری بر سکوی سوم ایستاد. سکویی که با توجه به کارنامه پر بار فرزنان با او سازگاری ندارد. اما مسابقه است و برد و باخت. و این بار باخت و شکست نصیب سونامی جهان شد. باختی که بهتر است بگوییم به فرزنان تحمیل شد. فرزنان در رقابت‌های منچستر «دیلان چلاموت» از فرانسه را ۴-۱ برد و سپس با برد ۹-۵ مقابل «میلاس گالادوویک» از صربستان راهی مرحله نیمه نهایی شد. در نیمه‌نهایی حریف اسپانیایی که قهرمانی نوجوانان جهان را در اختیار دارد روبه‌رویش قرار گرفت.

